UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2334   /TB-SGTVT-VTPT Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v phù hiệu không còn giá trị sử dụng

Sở Giao thông vận tải tỉnh Thừa Thiên Huế tiếp nhận Tờ trình không số
ngày 01/11/2024 của Công ty Cổ phần Hợp tác đầu tư Tín Việt về việc báo mất
phù hiệu; cụ thể như sau:

STT Biển kiểm
soát Loại phù hiệu Số phù hiệu Ngày cấp Ngày hết

hạn
1 75A-084.33 Xe Taxi TX4623000834 07/6/2023 26/5/2027

Sở Giao thông vận tải tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo nội dung như sau:
1. Hủy bỏ hiệu lực và giá trị sử dụng của phù hiệu “Xe Taxi” bị mất số

TX4623000834 của phương tiện 75A-084.33;
2. Công ty Cổ phần Hợp tác đầu tư Tín Việt, các tổ chức, cá nhân khác

không được sử dụng phù hiệu theo danh sách trên để xe tham gia hoạt động kinh
doanh vận tải và có trách nhiệm tăng cường công tác quản lý các phương tiện đã
được Sở GTVT tỉnh Thừa Thiên Huế cấp phù hiệu;

3. Giao Thanh tra Sở GTVT Thừa Thiên Huế tăng cường phối hợp với lực
lượng chức năng tiến hành kiểm tra, giám sát nếu phát hiện tổ chức, cá nhân sử
dụng phù hiệu có trong danh sách nêu trên để tham gia hoạt động kinh doanh
vận tải thì thu hồi và xử lý theo quy định;

4. Sở GTVT tỉnh Thừa Thiên Huế kính đề nghị Công an, Sở GTVT các
tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương phối hợp, chỉ đạo lực lượng chức năng
trong quá trình tuần tra, kiểm soát nếu phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù
hiệu có trong danh sách nêu trên để tham gia hoạt động kinh doanh vận tải thì
thu hồi và xử lý theo quy định.

Trên đây là nội dung thông báo của Sở GTVT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc
phù hiệu hết hiệu lực và không còn giá trị sử dụng. Kính mong nhận được sự
quan tâm, phối hợp thực hiện của các cơ quan chức năng./.
Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;
- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố (p/hợp);
- Thanh tra GTVT các tỉnh, thành phố (p/hợp);
- Thanh tra GTVT (thực hiện);
- Lưu: VT, QLVT, Website Sở.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Toàn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T17:22:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!